
Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 5 280 000,005 109 000,00 5 344 298,00 5 244 310,76XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,0050 000,00 50 000,00 16 740,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 55 000,0045 000,00 60 000,00 53 996,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 90 000,00120 000,00 120 000,00 84 318,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 1 000,001 000,00 1 000,00 260,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,003 000,00 3 000,00 75,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 000,0010 000,00 16 295,00 6 795,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 10 000,0017 000,00 17 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 2 340,00 2 340,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 1 450,00 1 450,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 27 000,0027 000,00 27 000,00 11 553,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0080 000,00 80 000,00 72 338,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 1 000,001 000,00 1 000,00 154,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,0029 500,00 112 300,00 112 300,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,009 500,00 9 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,001 000,00 1 000,00 165,67XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 1 744 400,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 34 000,00*

Příjmy CELKEM: 5 505 000,00 5 848 183,00 7 395 195,43 5 571 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 9 000,008 000,00 8 000,00 7 960,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 425 000,00105 000,00 105 000,00 82 806,00XXXXXXXXX X XXXX
1070 XXXX Rybářství a myslivost 57 000,0074 000,00 77 170,00 77 166,40XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 24 000,0024 000,00 24 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 376 000,00161 000,00 316 000,00 290 066,49XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 221 000,00182 000,00 200 000,00 146 562,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 88 000,00518 000,00 521 400,00 387 607,60XXXXXXXXX X XXXX
3231 XXXX Základní umělecké školy 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3313 XXXX Filmová tvorba, distribuce, kina a shromažďování 21 000,0021 000,00 21 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 000,0018 000,00 18 600,00 17 369,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 22 000,0022 000,00 33 110,00 30 933,11XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 9 000,0013 000,00 13 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 102 000,00190 000,00 190 000,00 132 078,70XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 263 000,00167 000,00 167 000,00 32 080,22XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 31 000,0035 000,00 35 000,00 13 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 60 000,00160 000,00 233 500,00 219 456,21XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 540 000,000,00 61 000,00 60 593,00XXXXXXXXX X XXXX
3599 XXXX Ostatní činnost ve zdravotnictví 0,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 314 000,00333 000,00 946 855,00 941 560,07XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00128 000,00 321 000,00 292 555,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 103 000,00103 000,00 103 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 5 000,0012 000,00 12 692,00 1 852,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0020 000,00 26 800,00 26 761,40XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 86 000,0083 000,00 93 000,00 91 310,92XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 170 000,00320 000,00 320 000,00 96 269,91XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 80 000,0038 000,00 73 000,00 72 337,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 8 000,001 111 904,00 1 144 894,00 1 134 754,00XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 8 000,00100 096,00 128 009,00 121 133,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 732 000,00922 000,00 988 200,00 740 865,04XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 3 000,001 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4329 XXXX Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 0,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4357 XXXX Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 16 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 1 000,0021 000,00 21 000,00 10 200,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 528 000,0035 000,00 35 000,00 19 684,95XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 382 000,00404 000,00 404 000,00 387 560,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 17 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0030 000,00 21 022,80 21 022,80XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,0030 000,00 11 691,80 11 691,80XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 573 000,00607 000,00 672 500,00 630 888,01XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,008 000,00 9 200,00 8 933,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,009 000,00 9 133,00 9 133,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 1 534 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 244 400,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 40 000,0071 000,00 71 000,00 46 930,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 000,002 000,00 3 000,00 2 194,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 160 000,00 7 515 777,60 7 982 905,43 6 497 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Pucov, IČO 00378330 KEO4 1.14.1 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 926 000,00655 000,00 1 667 594,60 587 710,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 655 000,00 1 667 594,60 587 710,00 926 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 70

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


